جویی در دوم الی پنجم اسفند ۱۳۹۶، تهران:
<http://energysaving.ir/Farsi/>
- ❖ سومین همایش ملی انرژی روش های نوین تولید، بهره وری و ذخیره در دهم اسفند ۱۳۹۶، خمینی شهر:
<http://congress.iaukhsh.ac.ir/index.php/energy3/en96>

❖ ششمین کنفرانس انرژی های تجدید پذیر و تولید پراکنده ایران در شانزدهم و هفدهم اسفند ۱۳۹۶ - تبریز:

<http://icredg2018.azaruniv.ac.ir>

با توجه به تعدد رویدادهای برگزار شده قبلی و مطالب مطرح شده در آن ها، بر آن شدیم در این شماره از خبر نامه گزارشی از هر یک از این رویدادها ارائه نماییم.

همچنین، مطابق معمول در صفحه آخر خبرنامه در خصوص برنامه های آموزشی مجازی و حضوری پیش رو که توسط شرکت مهرتاب انرژی برگزار می شوند اطلاع رسانی شده است.